

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 175/27/11/2024

**Stavba:** Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích\_průrazy a chráničky

KSO:  
Místo: Teplice

CC-CZ:  
Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
UniWel, spol. s r.o. Teplice

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Vladimír Veltruský

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>16 212,45</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>16 212,45</b>		<b>3 404,61</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>19 617,06</b>
-------------------	----------	------------	--	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

---

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 175/27/11/2024

**Stavba:** Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích\_průrazy a chráničky

Místo: **Teplice**

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel, spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel:

Ing. Vladimír Veltruský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

175/27/11/2  
024

Mycí linka Novosedlice, průrazy a chráničky

**16 212,45**

**19 617,06**

16 212,45

19 617,06

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích\_průrazy a chráničky**

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

UniWel, spol. s r.o. Teplice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vladimír Veltruský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>16 212,45</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 212,45	21,00%	3 404,61
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>19 617,06</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích\_průrazy a chráničky**

Místo: Teplice

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel, spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel:

Ing. Vladimír  
Veltruský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**16 212,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 222,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 316,80

997 - Přesun sutě

905,51

PSV - Práce a dodávky PSV

13 990,14

741 - Elektroinstalace - silnoproud

13 990,14

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích\_ průrazy a chráničky**

Místo: Teplice

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel, spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel: Ing. Vladimír Veltruský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**16 212,45**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 222,31

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 316,80

1	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	91,80	91,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000	365,00	730,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
3	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	3,000	165,00	495,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

D 997 Přesun sutě 905,51

4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,230	998,00	229,54	CS ÚRS 2024 02
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,230	288,00	66,24	CS ÚRS 2024 02
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,300	12,50	28,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,23*10 Přepočtené koeficientem množství		2,300			
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,230	436,00	100,28	CS ÚRS 2024 02
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,230	2 090,00	480,70	CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV 13 990,14

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 13 990,14

9	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	25,000	43,80	1 095,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
10	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	26,250	26,80	703,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		25*1,05 Přepočtené koeficientem množství		26,250			
11	K	741110003	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně	m	50,000	48,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
12	M	34571096	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 45,9/50 mm, délka 3m	m	52,500	50,00	2 625,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		50*1,05 Přepočtené koeficientem množství		52,500			
13	M	34571808	spojka šroubovací pro chráničky optického kabelu D 32mm	kus	8,333	140,00	1 166,62	CS ÚRS 2024 02
	VV		25/3		8,333			
	VV		Součet		8,333			
14	M	34571810	spojka šroubovací pro chráničky optického kabelu D 50mm	kus	16,667	310,00	5 166,77	CS ÚRS 2024 02
	VV		50/3		16,667			
	VV		Součet		16,667			
15	M	34571813	koncovka pro chráničky optického kabelu D 32mm	kus	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	34571815	koncovka pro chráničky optického kabelu D 50mm	kus	2,000	228,00	456,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	138,929	0,70	97,25	CS ÚRS 2024 02